
Effi
hEPIJBL¡CA OE CH¡lE

I. MUNJCIPATIDAD OE CUIdAFREHUE

d,e f echa 02/07 /2019.

de J ulio de 2019.

AP B/WRA/MCU P/soc

-Of de Partes

-Sección Rentas y Patentes

DECR ETO EXENTO N 9 1363.,

Curarrel"ue, 08 Julio 2019.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-Documento emitido por polideportivo,

2.- la Orden de Ingreso N e 428 del día 0Z

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4., El Decreto Exento Ne 1609 del
06/1212016 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

5.,E1 Decreto Exento N" 1222 del
13/A612019 que establece escalafón de subrogancia cargo de secretaria Municipal.

6.-La Resolución N' 1600/2008 de la
Contraloría General de la República.

7.-Las facultades que me confiere el Art, 63
de la Ley 18.695 de 1988, del Min¡sterio del tnterior "ORGANtCA CONSTTTUCTONAL DE
MU N ICIPALiDADES" y sus poster¡ores modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.-La necesidad de regularizar ordenes de
ingreso con fechas anteriores.

DECRETO:

1.-Otorgase autor¡zación para Me nsualidad
3 dias a la semana por un mes en Polideportivo a la Sra..Judith Novoa Levio a contar del02/07 al
02/A8/2019, valor 22% de l?-U T.M.

Item 2 cuenta 115-03-

',.'/ (t ,, t ' )
ABE L PAINEFILO BARRIG'A
I .-. ALCALDE

,:V!
NTROL INTE RN O


